МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2335

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 05.02.2018
№ 165 «О создании межведомственной
рабочей группы по привлечению
частных инвестиций в сферу
жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования городской
округ город Сургут, в том числе
с использованием механизма
государственно-частного партнерства»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.02.2018 № 165
«О создании межведомственной рабочей группы по привлечению частных                     инвестиций в сферу жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городской округ город Сургут, в том числе с использованием механизма государственно-частного партнерства» (с изменениями от 04.10.2018 № 1683)   изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_1]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов

1

3

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
межведомственной рабочей группы по привлечению частных инвестиций
в сферу жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования
городской округ город Сургут, в том числе с использованием механизма
государственно-частного партнерства

	Основной состав

	Резервный состав

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель Главы города, председатель рабочей группы
	-

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы
города, заместитель председателя
рабочей группы
	-

	Бражник
Елена Владимировна – специалист-             эксперт отдела инвестиций
и проектного управления управления инвестиций и развития предпринимательства, секретарь рабочей группы
	Чернявская
Светлана Сергеевна – главный
специалист отдела инвестиций
и проектного управления
управления инвестиций и развития предпринимательства

	члены рабочей группы:

	Богач
Роман Алексеевич – директор
департамента городского хозяйства
	Карпеткин
Константин Юрьевич – заместитель директора департамента городского хозяйства

	Валгушкин
Юрий Викторович – директор
департамента архитектуры
и градостроительства-главный
архитектор
	-

	Дергунова
Елена Владимировна – директор
департамента финансов
	Хрусталева
Елена Анатольевна – заместитель
директора департамента финансов

	Прилипко
Олег Васильевич – председатель
комитета по земельным отношениям
	Чевягина
Елена Алексеевна – заместитель председателя комитета
по земельным отношениям

	Кураева
Елена Викторовна – начальник
отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового
управления
	лицо, исполняющее обязанности начальника отдела правового
обеспечения сферы городского
хозяйства правового управления
в соответствии с муниципальным
правовым актом Администрации города

	Мединцева
Светлана Геннадьевна – начальник
отдела социально-экономического
прогнозирования
	-

	Фищук
Елена Николаевна – начальник
управления инвестиций
и развития предпринимательства
	-

	Петрик
Светлана Васильевна – начальник
отдела инвестиций и проектного
управления управления инвестиций
и развития предпринимательства
	-